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1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 406 20.05.2005 HÜSEYİN ARDA ÖZER İSTANBUL DNS - - 2 383 15.07.2002 ERAY GENÇLER İSTANBUL DQ TR16.8 0.057 YC

3 379 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 7.49 2 0.209 3 329 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 7.24 1 0.160

4 468 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 7.20 1 0.114 4 363 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL DNS -

5 487 25.02.2004 İZZET FURKAN KARA KONYA DNS - 5 370 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS -

6 422 1.04.2004 METİN CAN KESKİN İSTANBUL 7.61 3 0.142 6 444 22.07.2003 SÜLEYMAN AYDINLI İSTANBUL 7.51 3 0.167

7 334 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 8.02 4 0.162 7 1259 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA 7.44 2 0.127

8 335 19.03.1982 KENAN MALKOÇ BURSA 9.54 5 0.406 8 343 10.05.1966 İZZET CEM YAZICIOĞLU ESKİŞEHİR 8.54 4 0.205 YC

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 322 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 7.17 2 0.166

2 361 1.12.2004 AZAT DEVELİ İSTANBUL DQ TR16.8 - 2 341 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 7.39 5 0.172

3 440 18.10.2000 SERHAT SİNEN İSTANBUL DQ TR16.8 0.062 3 473 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 7.38 4 0.186

4 357 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 7.10 1 0.150 4 427 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 6.91 1 0.151

5 328 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN 7.82 3 0.178 5 339 1.07.2001 VOLKAN ERELİ DİYARBAKIR 7.22 3 0.141

6 315 13.04.1976 MEHMET BORA TEOMAN ANKARA 7.69 2 0.186 6 430 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.53 6 0.129

7 402 13.04.2004 HAMZA TOPLU İSTANBUL 8.23 4 0.211 7 460 2.02.2003 YUSUF DOĞAN İSTANBUL DNS -

8 8 436 28.03.2003 SAMET KUBUR İSTANBUL DNS -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 480 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 7.86 5 0.208 1 408 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL 7.33 2 0.186

2 309 13.12.1983 ANIL EGEMEN DOĞAN ANKARA 13.54 7 0.201 2 384 7.09.2005 EREN ADANUR İSTANBUL 8.53 5 0.384

3 330 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 7.23 3 0.129 3 478 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ DNS -

4 349 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.98 2 0.144 YC 4 1262 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.90 1 0.152

5 1298 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 6.82 1 0.121 5 482 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ DNS -

6 420 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 7.36 4 0.156 6 476 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ 7.35 3 0.179

7 454 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL DNS - 7 332 23.08.2001 CANER MALKOÇ BURSA 7.63 4 0.175

8 399 13.05.1986 HAKAN YÜKSEL İSTANBUL 8.04 6 0.123 8 412 7.07.2003 İSA MERT BAYRAM İSTANBUL DNS -
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1 1298 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 6.82 1 0.121

2 1262 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.90 1 0.152

3 427 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 6.91 1 0.151

4 349 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.98 2 0.144 YC

5 357 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 7.10 1 0.150

6 322 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 7.17 2 0.166

7 468 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 7.20 1 0.114

8 339 1.07.2001 VOLKAN ERELİ DİYARBAKIR 7.22 3 0.141

9 330 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 7.23 3 0.129

10 329 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 7.24 1 0.160

11 408 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL 7.33 2 0.186

12 476 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ 7.35 3 0.179

13 420 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 7.36 4 0.156

14 473 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 7.38 4 0.186

15 341 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 7.39 5 0.172

16 1259 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA 7.44 2 0.127

17 379 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 7.49 2 0.209

18 444 22.07.2003 SÜLEYMAN AYDINLI İSTANBUL 7.51 3 0.167

19 430 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.53 6 0.129

20 422 1.04.2004 METİN CAN KESKİN İSTANBUL 7.61 3 0.142

21 332 23.08.2001 CANER MALKOÇ BURSA 7.63 4 0.175

22 315 13.04.1976 MEHMET BORA TEOMAN ANKARA 7.69 2 0.186

23 328 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN 7.82 3 0.178

24 480 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 7.86 5 0.208

25 334 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 8.02 4 0.162

26 399 13.05.1986 HAKAN YÜKSEL İSTANBUL 8.04 6 0.123

27 402 13.04.2004 HAMZA TOPLU İSTANBUL 8.23 4 0.211

28 384 7.09.2005 EREN ADANUR İSTANBUL 8.53 5 0.384

29 343 10.05.1966 İZZET CEM YAZICIOĞLU ESKİŞEHİR 8.54 4 0.205 YC

30 335 19.03.1982 KENAN MALKOÇ BURSA 9.54 5 0.406

31 309 13.12.1983 ANIL EGEMEN DOĞAN ANKARA 13.54 7 0.201

- 361 1.12.2004 AZAT DEVELİ İSTANBUL DQ TR16.8 -

- 440 18.10.2000 SERHAT SİNEN İSTANBUL DQ TR16.8 0.062

- 383 15.07.2002 ERAY GENÇLER İSTANBUL DQ TR16.8 0.057 YC

- 406 20.05.2005 HÜSEYİN ARDA ÖZER İSTANBUL DNS - -

- 487 25.02.2004 İZZET FURKAN KARA KONYA DNS -

- 454 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL DNS -

- 363 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL DNS -

- 370 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS -

- 460 2.02.2003 YUSUF DOĞAN İSTANBUL DNS -

- 436 28.03.2003 SAMET KUBUR İSTANBUL DNS -

- 478 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ DNS -

- 482 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ DNS -

- 412 7.07.2003 İSA MERT BAYRAM İSTANBUL DNS -

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80
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Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.02.2021 17:26

PRINT TIME: 22:58

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 339 1.07.2001 VOLKAN ERELİ DİYARBAKIR 7.22 7 0.156 1 1262 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.75 1 0.139

2 468 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 7.15 6 0.116 2 1298 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 6.76 2 0.125

3 427 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 6.85 3 0.120 3 427 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 6.85 3 0.120

4 1298 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 6.76 2 0.125 4 349 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.88 4 0.132

5 1262 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.75 1 0.139 5 357 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 7.13 5 0.167

6 349 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.88 4 0.132 6 468 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 7.15 6 0.116

7 357 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 7.13 5 0.167 7 339 1.07.2001 VOLKAN ERELİ DİYARBAKIR 7.22 7 0.156

8 322 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA DNS - - 322 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA DNS -
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Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.02.2021 13:15

PRINT TIME: 22:58

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 OC 1249 22.08.1991 SAJJAD HASHEMI AHANGARI IRI 21.21 1 0.153

2 383 15.07.2002 ERAY GENÇLER İSTANBUL DQ TR17.3.1 0.137 1 472 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 21.93 1 0.196

3 338 1.01.1999 SABRI KALKAN DİYARBAKIR 25.02 2 0.166 2 459 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 22.44 2 0.104

4 415 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL DNS - 3 357 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 22.86 1 0.168

5 341 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 23.18 1 0.171 4 468 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 22.90 1 0.141

6 457 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL DNS - 5 329 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 23.12 1 0.196

2. SERİ 6 341 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 23.18 1 0.171

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

7 379 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 23.45 2 0.185

1 8 473 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 23.46 2 0.200

2 333 4.08.2001 EREN ASİ BURSA 24.15 2 0.158 9 362 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 23.51 2 0.161

3 406 20.05.2005 HÜSEYİN ARDA ÖZER İSTANBUL DNS - 10 1259 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA 24.09 1 0.157

4 424 19.01.1996 MURAT EKINCI İSTANBUL 24.61 3 0.446 11 333 4.08.2001 EREN ASİ BURSA 24.15 2 0.158

5 329 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 23.12 1 0.196 12 424 19.01.1996 MURAT EKINCI İSTANBUL 24.61 3 0.446

6 348 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNF - - 13 332 23.08.2001 CANER MALKOÇ BURSA 24.94 2 0.198

3. SERİ 14 338 1.01.1999 SABRI KALKAN DİYARBAKIR 25.02 2 0.166

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

15 458 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 25.45 3 0.162

1 16 334 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 25.63 3 0.198

2 332 23.08.2001 CANER MALKOÇ BURSA 24.94 2 0.198 17 315 13.04.1976 MEHMET BORA TEOMAN ANKARA 25.69 3 0.222

3 436 28.03.2003 SAMET KUBUR İSTANBUL DNS - 18 402 13.04.2004 HAMZA TOPLU İSTANBUL 27.43 4 0.216

4 1259 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA 24.09 1 0.157 19 439 20.06.1986 SERDAR BEKTAŞ İSTANBUL 28.14 4 0.330

5 320 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA DNS - 20 413 20.02.1992 İSMAİL KELEŞOĞLU İSTANBUL 33.22 3 0.281

6 349 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL DNS - - 348 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNF - -

4. SERİ - 383 15.07.2002 ERAY GENÇLER İSTANBUL DQ TR17.3.1 0.137

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

- 309 13.12.1983 ANIL EGEMEN DOĞAN ANKARA DQ TR17.3.1 -

1 433 20.12.1988 ÖNCÜ TELEK İSTANBUL DNS - - 440 18.10.2000 SERHAT SİNEN İSTANBUL DQ TR16.8 0.055

2 315 13.04.1976 MEHMET BORA TEOMAN ANKARA 25.69 3 0.222 - 438 15.07.1980 SELİM KORKMAZ İSTANBUL DQ TR17.3.1 0.510

3 439 20.06.1986 SERDAR BEKTAŞ İSTANBUL 28.14 4 0.330 - 415 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL DNS -

4 328 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN DNS - - 457 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL DNS -

5 473 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 23.46 2 0.200 - 406 20.05.2005 HÜSEYİN ARDA ÖZER İSTANBUL DNS -

6 357 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 22.86 1 0.168 - 436 28.03.2003 SAMET KUBUR İSTANBUL DNS -

5. SERİ - 320 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

- 349 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL DNS -

1 420 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL DNS - - 433 20.12.1988 ÖNCÜ TELEK İSTANBUL DNS -

2 309 13.12.1983 ANIL EGEMEN DOĞAN ANKARA DQ TR17.3.1 - - 328 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR AYDIN DNS -

3 334 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 25.63 3 0.198 - 420 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL DNS -

4 392 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL DNS - - 392 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL DNS -

5 379 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 23.45 2 0.185 - 412 7.07.2003 İSA MERT BAYRAM İSTANBUL DNS -

6 468 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 22.90 1 0.141 - 444 22.07.2003 SÜLEYMAN AYDINLI İSTANBUL DNS -

6. SERİ - 482 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 413 20.02.1992 İSMAİL KELEŞOĞLU İSTANBUL 33.22 3 0.281

2 412 7.07.2003 İSA MERT BAYRAM İSTANBUL DNS -

3 444 22.07.2003 SÜLEYMAN AYDINLI İSTANBUL DNS -

4 440 18.10.2000 SERHAT SİNEN İSTANBUL DQ TR16.8 0.055

5 459 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 22.44 2 0.104

6 1249 22.08.1991
SAJJAD HASHEMI 
AHANGARI

IRI 21.21 1 0.153

7. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 402 13.04.2004 HAMZA TOPLU İSTANBUL 27.43 4 0.216

2 438 15.07.1980 SELİM KORKMAZ İSTANBUL DQ TR17.3.1 0.510

3 458 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 25.45 3 0.162

4 482 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ DNS -

5 362 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ İSTANBUL 23.51 2 0.161

6 472 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 21.93 1 0.196
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İstanbul Atletizm İl Temsilciliği
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Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89
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Reaksiyon 
Zamanı

İli-Takımı Derece Geliş Sırası
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.02.2021 18:01

PRINT TIME: 22:58

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 329 14.03.2004 EREN İP BİLECİK DNS - 1 459 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 22.85 1 0.150

2 468 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR DNS - 2 357 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 23.46 2 0.154

3 357 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL 23.46 2 0.154 - 329 14.03.2004 EREN İP BİLECİK DNS -

4 459 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 22.85 1 0.150 - 468 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR DNS -

5 472 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ DNS - - 472 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ DNS -

6 1249 22.08.1991
SAJJAD HASHEMI 
AHANGARI

IRI DNS - - 1249 22.08.1991
SAJJAD HASHEMI 
AHANGARI

IRI DNS -
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DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 200 Metre Final Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Yavuz CAN  21.19

Oğuz UYAR  21.25

Batuhan ALTINTAŞ  21.59

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.02.2021 15:10

PRINT TIME: 22:58

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 384 7.09.2005 EREN ADANUR İSTANBUL 1:03.07 5 0.257 OC 1290 24.05.1998 MINDIA ENDELADZE GEO 47.26 1 0.178

2 400 16.11.2004 HALİL DEMİRBAŞ İSTANBUL 1:11.60 6 0.247 OC 1249 22.08.1991
SAJJAD HASHEMI 
AHANGARI

IRI 47.32 2 0.150

3 1269 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK 53.09 2 0.189 1 318 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.37 3 0.149

4 480 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 54.28 4 0.188 OC 1277 24.08.1991 ABDULAZIZ QARAINAIS KUW 49.08 4 0.234

5 475 22.11.2002 BATUHAN YILDIZ KOCAELİ 52.78 1 0.164 2 307 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 49.22 1 0.210

6 333 4.08.2001 EREN ASİ BURSA 53.50 3 0.162 3 415 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 49.62 1 0.163

2. SERİ OC 1250 22.07.1996 REZA MALEKPOUR IRI 49.75 2 0.161

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

4 474 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 51.09 2 0.151

1 361 1.12.2004 AZAT DEVELİ İSTANBUL DNF - 0.204 5 306 31.12.2002 FERHAT BOZKURT ADANA 51.21 3 0.188

2 371 7.01.2005 DEVRAN SAVAŞ İSTANBUL 1:00.18 5 0.216 6 1268 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK 51.70 1 0.201

3 454 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 52.38 2 0.196 7 483 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 52.23 1 0.134

4 424 19.01.1996 MURAT EKINCI İSTANBUL 54.61 4 0.443 8 454 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER İSTANBUL 52.38 2 0.196

5 485 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 53.39 3 0.155 9 475 22.11.2002 BATUHAN YILDIZ KOCAELİ 52.78 1 0.164

6 1268 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK 51.70 1 0.201 10 1269 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK 53.09 2 0.189

3. SERİ 11 396 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 53.28 2 0.147

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

12 485 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 53.39 3 0.155

1 314 1.01.1994 KADİR YILDIZ ANKARA 59.10 4 0.413 13 333 4.08.2001 EREN ASİ BURSA 53.50 3 0.162

2 1299 3.12.2004 UMUT DOĞAN KOÇ İZMİR 55.98 3 0.255 14 480 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 54.28 4 0.188

3 396 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 53.28 2 0.147 15 424 19.01.1996 MURAT EKINCI İSTANBUL 54.61 4 0.443

4 348 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS - 16 487 25.02.2004 İZZET FURKAN KARA KONYA 54.81 3 0.252

5 483 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA 52.23 1 0.134 17 338 1.01.1999 SABRI KALKAN DİYARBAKIR 55.83 5 0.183

6 397 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNS - 18 1299 3.12.2004 UMUT DOĞAN KOÇ İZMİR 55.98 3 0.255

4. SERİ 19 422 1.04.2004 METİN CAN KESKİN İSTANBUL 58.86 4 0.216

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
20 314 1.01.1994 KADİR YILDIZ ANKARA 59.10 4 0.413

1 21 371 7.01.2005 DEVRAN SAVAŞ İSTANBUL 1:00.18 5 0.216

2 487 25.02.2004 İZZET FURKAN KARA KONYA 54.81 3 0.252 22 384 7.09.2005 EREN ADANUR İSTANBUL 1:03.07 5 0.257

3 474 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 51.09 2 0.151 23 400 16.11.2004 HALİL DEMİRBAŞ İSTANBUL 1:11.60 6 0.247

4 320 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA DNS - - - 361 1.12.2004 AZAT DEVELİ İSTANBUL DNF - 0.204

5 457 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL DQ DQ TR17.3.1 0.159 - 457 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL DQ DQ TR17.3.1 0.159

6 415 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 49.62 1 0.163 - 348 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR DNS -

5. SERİ - 397 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı - 320 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA DNS - -

1 - 477 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ DNS - -

2 422 1.04.2004 METİN CAN KESKİN İSTANBUL 58.86 4 0.216

3 306 31.12.2002 FERHAT BOZKURT ADANA 51.21 3 0.188

4 477 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ DNS - -

5 1250 22.07.1996 REZA MALEKPOUR IRI 49.75 2 0.161

6 307 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 49.22 1 0.210

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

1

2 338 1.01.1999 SABRI KALKAN DİYARBAKIR 55.83 5 0.183

3 1277 24.08.1991 ABDULAZIZ QARAINAIS KUW 49.08 4 0.234

4 1290 24.05.1998 MINDIA ENDELADZE GEO 47.26 1 0.178

5 1249 22.08.1991
SAJJAD HASHEMI 
AHANGARI

IRI 47.32 2 0.150

6 318 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.37 3 0.149

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 
Zamanı

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

Berke AKÇAM  46.99

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

İlyas ÇANAKÇI  48.22

SIRA NO Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 14.02.2021 16:00

PRINT TIME: 22:58

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 1299 3.12.2004 UMUT DOĞAN KOÇ İZMİR DNS - OC 1271 11.10.1987 MUSA HAJDARI KOS 1:52.14 1

2 458 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 2:31.12 3 OC 1272 22.10.1991 ASTRIT KRYEZIU KOS 1:52.80 2

3 314 1.01.1994 KADİR YILDIZ ANKARA DNS - 1 323 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 1:53.89 3

4 485 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA DNS - 2 373 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL 1:56.13 4

5 340 15.01.1987 MÜCAHİT ÇELİKKAYA EDİRNE DNS - 3 467 23.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 1:59.82 5

6 426 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ İSTANBUL 2:19.76 2 4 1263 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA 1:59.88 6

6 401 8.01.2003 HAMZA DENGİZ İSTANBUL 2:14.12 1 5 488 23.04.2004 MUHAMMED YASAR DİRİK KONYA 2:01.24 7

2. SERİ 6 441 28.11.2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 2:05.79 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 7 380 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 2:06.30 2

1 352 3.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNS - 8 345 7.10.2005 ALİ AÇIKGÖZ GAZİANTEP 2:06.42 3

2 423 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS - 9 401 8.01.2003 HAMZA DENGİZ İSTANBUL 2:14.12 1

3 386 3.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 2:14.14 4 10 386 3.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 2:14.14 4

4 345 7.10.2005 ALİ AÇIKGÖZ GAZİANTEP 2:06.42 3 11 426 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ İSTANBUL 2:19.76 2

5 355 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL DNS - 12 458 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 2:31.12 3

6 441 28.11.2003 SEZAYİ OKUT İSTANBUL 2:05.79 1 - 397 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNF -

6 380 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 2:06.30 2 - 1299 3.12.2004 UMUT DOĞAN KOÇ İZMİR DNS -

3. SERİ - 314 1.01.1994 KADİR YILDIZ ANKARA DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası - 485 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA DNS -

1 397 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNF - - 340 15.01.1987 MÜCAHİT ÇELİKKAYA EDİRNE DNS -

2 1263 9.03.2002 YUSUF KOÇ SAKARYA 1:59.88 6 - 352 3.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNS -

2 382 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL DNS - - 423 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS -

3 488 23.04.2004 MUHAMMED YASAR DİRİK KONYA 2:01.24 7 - 355 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL DNS -

4 467 23.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR 1:59.82 5 - 382 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL DNS -

4 373 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL 1:56.13 4 - 393 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL DNS -

5 393 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL DNS -

5 323 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 1:53.89 3

6 1272 22.10.1991 ASTRIT KRYEZIU KOS 1:52.80 2

6 1271 11.10.1987 MUSA HAJDARI KOS 1:52.14 1

Geliş 
Sırası

DERECE LİSTESİ

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:51.38

İlham Tanui Özbilen  1:48.93+

Halit KILIÇ  1:49.81

Halit KILIÇ  1:49.80



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 14.02.2021 16:30

PRINT TIME: 22:58

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 467 23.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR DNS - 1 407 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:54.96 1

2 438 15.07.1980 SELİM KORKMAZ İSTANBUL 5:29.17 4 2 390 5.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL 3:58.87 2

3 433 20.12.1988 ÖNCÜ TELEK İSTANBUL DNS - 3 398 1.08.2001 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL 4:00.90 3

4 432 29.10.1996 ÖMER KARA İSTANBUL 4:39.98 2 4 448 1.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL 4:06.26 4

5 346 16.08.2003 ERTUĞRUL KÖNEZ GAZİANTEP 4:18.06 1 5 347 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP 4:14.48 5

6 423 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS - 6 346 16.08.2003 ERTUĞRUL KÖNEZ GAZİANTEP 4:18.06 1

7 439 20.06.1986 SERDAR BEKTAŞ İSTANBUL 4:53.68 3 7 355 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 4:21.37 6

8 492 27.06.2003 SERHAT DAMAR MARDİN DNS - 8 352 3.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL 4:36.91 7

2. SERİ 9 432 29.10.1996 ÖMER KARA İSTANBUL 4:39.98 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 10 439 20.06.1986 SERDAR BEKTAŞ İSTANBUL 4:53.68 3

1 390 5.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL 3:58.87 2 11 438 15.07.1980 SELİM KORKMAZ İSTANBUL 5:29.17 4

2 352 3.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL 4:36.91 7 - 382 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL DNF -

3 347 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP 4:14.48 5 - 467 23.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR DNS -

4 475 22.11.2002 BATUHAN YILDIZ KOCAELİ DNS - - 433 20.12.1988 ÖNCÜ TELEK İSTANBUL DNS -

5 382 28.02.2005 ENES YILGIN İSTANBUL DNF - - 423 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS -

6 355 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 4:21.37 6 - 492 27.06.2003 SERHAT DAMAR MARDİN DNS -

7 448 1.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL 4:06.26 4 - 475 22.11.2002 BATUHAN YILDIZ KOCAELİ DNS -

8 350 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL DNS - - 350 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL DNS -

9 398 1.08.2001 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL 4:00.90 3

10 407 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:54.96 1

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Mehmet ÇELİK  3:50.53

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 

Derece
Geliş 
Sırası

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8:35.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 14.02.2021 18:10

PRINT TIME: 22:58

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 432 29.10.1996 ÖMER KARA İSTANBUL DNS - 1 492 27.06.2003 SERHAT DAMAR MARDİN 9:02.35 1

2 400 16.11.2004 HALİL DEMİRBAŞ İSTANBUL 11:39.77 4 2 321 16.05.1999 UMUT ÇAKMAK ANKARA 9:07.69 2

3 499 27.02.2004 YASİN BİNGÖL MUŞ 9:14.49 3 3 499 27.02.2004 YASİN BİNGÖL MUŞ 9:14.49 3

4 426 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ İSTANBUL DNF - 4 400 16.11.2004 HALİL DEMİRBAŞ İSTANBUL 11:39.77 4

5 411 4.01.2004 İSA BÖLÜM İSTANBUL DNF - - 426 6.06.1983 MUSTAFA ARAÇ İSTANBUL DNF -

6 321 16.05.1999 UMUT ÇAKMAK ANKARA 9:07.69 2 - 411 4.01.2004 İSA BÖLÜM İSTANBUL DNF -

7 492 27.06.2003 SERHAT DAMAR MARDİN 9:02.35 1 - 432 29.10.1996 ÖMER KARA İSTANBUL DNS -

8 350 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL DNS - - 350 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL DNS -

Ramazan BARBAROS  8:20.04

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN  8:07.04

Derece
Geliş 
Sırası

BÜYÜK ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 14.02.2021 17:10

PRINT TIME: 22:58

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 OC 1276 1.01.1993 YAQOUB ALYOUHA KUW 7.83 1 0.147

2 1 1270 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.33 2 0.136

3 385 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 8.76 3 0.142 2 385 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 8.76 3 0.142

4 1276 1.01.1993 YAQOUB ALYOUHA KUW 7.83 1 0.147 3 1260 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA 9.38 4 0.253

5 1270 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.33 2 0.136

6 1260 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA 9.38 4 0.253

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi: Berke AKÇAM  7.65

Mikdat SEVLER  7.72

Mikdat SEVLER  7.79

Berke AKÇAM  7.83

Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ



Baraj Derecesi: 7.00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 356 6.04.1992 ALPER KULAKSIZ İSTANBUL 7.05 7.11 7.11 7.11 r 7.11
2 490 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 6.33 6.35 6.18 6.35 6.57 X 6.34 6.57
3 354 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL 6.44 6.44 6.50 6.50 6.33 6.50 6.40 6.50
4 452 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 5.60 5.82 6.12 6.12 6.26 X X 6.26
5 489 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA 3.13 6.12 X 6.12 X X 6.00 6.12
6 447 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 6.08 5.85 6.10 6.10 5.75 X 5.77 6.10
7 1257 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR SAKARYA 5.46 X 5.91 5.91 5.72 5.74 5.66 5.91
8 408 12.02.2004 İBRAHİM MAMUK İSTANBUL 5.71 5.62 5.02 5.71 5.48 r 5.71
9 486 25.02.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 5.53 - r 5.53 5.53

10 381 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 5.34 5.26 5.24 5.34 5.23 5.16 5.29 5.34
11 414 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL X 5.15 5.29 5.29 X X X 5.29
12 304 5.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA X 4.51 X 4.51 4.94 4.67 4.84 4.94
13 403 22.06.2005 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ İSTANBUL 4.90 X X 4.90 4.72 3.48 X 4.90
- 416 18.08.1998 MEHMET KEMAL YEŞİL İSTANBUL 0.00 DNS
- 371 7.01.2005 DEVRAN SAVAŞ İSTANBUL 0.00 DNS
- 460 2.02.2003 YUSUF DOĞAN İSTANBUL 0.00 DNS
- 435 29.10.2003 RAMAZAN YÜCAL İSTANBUL 0.00 DNS
- 450 1.01.2003 UMUT ALTINOK İSTANBUL 0.00 DNS
- 370 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

 U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

KLASMAN

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 14.02.2021

22:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE



Baraj Derecesi: 15.00

17:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 421 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL İSTANBUL X X X 0.00 X 14.49 14.58 14.58

2 1260 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA 12.96 12.65 13.07 13.07 13.23 12.69 X 13.23

3 354 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL 12.88 - 12.96 12.96 r 12.96

- 381 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 0.00 DNS

- 403 22.06.2005
HASAN HÜSEYİN 
YILDIZELİ

İSTANBUL 0.00 DNS

- 486 25.02.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 0.00 DNS

- 416 18.08.1998 MEHMET KEMAL YEŞİL İSTANBUL 0.00 DNS

- 450 1.01.2003 UMUT ALTINOK İSTANBUL 0.00 DNS

- 428 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.17

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Can ÖZÜPEK  16.62

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85

14.02.2021Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  :

22:58

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



1 479 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

KOCAELİ - - - - O X O - O - X O - X X X 2.04 1

2 1251 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA - - - - - X O - O X - X X 2.00 2

3 1266 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

SAMSUN - - - X O X X X 1.85 3

- 435 29.10.2003 RAMAZAN YÜCAL İSTANBUL DNS -

14.02.2021 15:15

D
E

R
E

C
E

1.95 1.981.85 2.04 2.06 2.08 2.14 2.16 2.18 2.20

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.00 2.021.901.70 1.75

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
22:58

2.22 2.242.10 2.12

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.80

K
L

A
S

M
A

N

Alperen ACET  2.26

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26



1 493 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA MERSİN - - - - - - - - - - - - - - - - - O X X X 5.40 1

2 1267 7.09.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ

TRABZON - X X O - - - X X X 4.60 2

- 431 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 4.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ersu ŞAŞMA 5.72

Ersu ŞAŞMA 5.72

Ersu ŞAŞMA 5.06

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat :

22:58

14.02.2021 16:45

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.40 5.805.10 5.15 5.20 5.25 5.30 5.35



Baraj Derecesi:

Ağırlık (7.260 Gr.) 11:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 425 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL 18.71 X X 18.71 18.81 X 18.68 18.81

2 342 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 18.11 X X 18.11 X X X 18.11

3 344 21.05.2001 MELİH YERSEL ESKİŞEHİR 15.41 X X 15.41 X X X 15.41

4 394 31.07.2003 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL 13.49 X X 13.49 13.90 14.21 X 14.21

5 413 20.02.1992 İSMAİL KELEŞOĞLU İSTANBUL X X X 0.00 6.98 X 6.75 6.98 YC

- 317 2.07.2002 NUH BOLAT ANKARA 0.00 DNS

KLASMAN

Kategori :      Tarih-Saat  :

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

BÜYÜK ERKEKLER 14.02.2021

22:58

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-TakımıADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

13.50Yarışma : Gülle Atma (7.260 gr.)

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Melih YERSEL 19.75

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Hüseyin ATICI  19.59

Murat Gündüz  18.56


